cildinde Halvetiye 4. cildinde Sufi ve Tasavvuf, 5.
cildinde Bektaşilik anlatılır. (Evkaf-ı İslamiye matbaası,
İstanbul13381340/19191922) 9

NAGAMAT-I VİCDANİYE: Vicdani'nin
nağmeleri veya vicdandan nağmeler anlamına gelen bu
eser, yazarın şiirlerinden oluşmaktadır. Matbu olan bu
eserin elimizde 1312 (1894) tarihinde Kastamonu
Vilayet Matbaasında basılan nüshası bulunmaktadır.1.~
Toplam 76 sayfa olan bu eser, mukaddime ile
başlamaktadır. Mukaddimeden öğrendiğimize göre,
Sadık Vicdanı, Nagamat-ı Vicdamye'nin, "Perişan" adlı
eserinin yeniden gözden geçirilmesi ile oluştUğunu,
buradaki şiirlerin üç senelik bir mahsul olduğunu, bir
kısmını ise hıfz edemediği için kaybolduğunu itiraf
etmektedir.

Mazhar et her işde tevfikat-ı Rabbamyyene
Çünkü bir bahşayişindir dine mülke ümmete

45 Rabbena feyz ü tecella-yı ilahiyyen senin
Rehnüma olsun hemişe ol peyember-sirete

Padişilia, Husreva, Şahenşilia binlerce yıl
Zib ü fer ver ma'deletle tae u taht-ı devlete
fi 16 Şa'ban 1311 (1893)

Medh-i Padişahi

Fa 'i la tün fa 'i la tün fa 'i la tün fa 'i lün

Padişili-ı zü-me'ali, şehriyar-ızi-kerem
Zıll-ı Rabb-i La-yezali daver-i bala-'alem
Vakıf-ı sırruharaya masdar-ı fazl u hakem
Ma' den-i cud u 'ataya Rusrev-i Hatem-şiyem

Lutfu 'adlin şefkatin na-kabil-i ta'daddır
Eylerirn artık dürüd-ı padişaha ibtida
Farz-ı ayn etmiş onu Hak eylerirn elbet eda
Olmasın mı ekser-i evkat malıslir-ı du'a
Çünkü Vicdam du'a padişiliım çok yaşa

Ziver-i garra-i elsendir zihi evraddır
fi 16 Şaban 1310 (1892)

De'avat-ı Manzftme

Fa 'i la tün fa 'i la tün fa 'i la tün fa 'i lün

Tae-dar-ı tae-dar ecdad-ı kudsi-siretin
Şehriyar-ı mekremet-mu'tad 'ali himınetin

Böyle bir yevm-i mukaddesde cülüs-ı akdesi
Revnak-ı zi-bali oldu taht-glli-ı devletin

Ma'delet, şefkat vücuduyla hemişe müftehir
Hüccet ü bürhamdır zira kemal-i şefkatin

Şanlıdır narnın makamın ey şehen-şili-ı kerim
Melce-i ferdanesi sensin bu şanlı ümmetin

Çok yaşa binler yaşa şilia du'a-i akdesin
Zinet-i hemvan oldu elsen-i rıkkıyyetin

fi 19 Ağustos 1310 (1892)

Me fa 'i lün fe 'i la tün me fa 'i lün fe 'i lün

Veladetinle ciham garik-ı nfu etdin
Eya şehen-şeh-i devran-ı mes'adet-pira
Ciham rfiz-ı cülüsun karin-i 'adi etdi
Yaşa hemişe yaşa ey yegane adi-ara

***
Fa i la tün fa i lün

Her günün olsun şeha
'Id ber-ba.Ia-yı id
Şevketinle çok yaşa
Hazret-i Sultan Hamid